ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2021 № 07-0201

Об установке мемориальной доски Симутину С. А.

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 8 ноября 2021 года № 31 (185)

В соответствии с пунктом 58.3 Правил благоустройства территории

муниципального образования «Город Дудинка», рассмотрев инициативу об
увековечении памяти лиц, внесших особый вклад в развитие города
Дудинки, Городской Совет решил:

1. Установить мемориальную доску Симутину Сергею

Анатольевичу, воину-интернационалисту, общественному деятелю.
2. Местом установки считать боковой фасад встроенно-

пристроенных помещений библиотеки в многоквартирном доме № 8а по
ул. Матросова, в городе Дудинке.

3. Администрации города согласовать эскиз и место размещения
мемориальной доски.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин